
IP 
20

LED

9 W

460 lm

51 lm/W

Lamp type

Nominal lamp power

Total flux

Luminous efficacy

3000 K

80

100%

100%

9 W

CCT

CRI

LOR

ULOR

Total power

Mounting mode 

Floor recessed

Shape and measurements 

Height: 0.08 in

Diameter: 5.12 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 9 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
NEMO II MIDI 3000K
7857047413
LEMVIGH-MÜLLER

Nemo II er et kraftigt indbygningsarmatur til dekorativ og funktionel belysning af facader, vægge, haver og gårdhaver. Godkendt til 750 kg

belastning. Nemo II symmetrisk har dybsorte reflektorer, der forhindrer blænding, og Nemo II asymmetrisk er ideel til belysning af facader og

lignende. 

Light output 1 (integrated) 
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